Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quinta-feira, 20 de julho de 2023

4 - Ano I - Nº 118 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

EDITAL DE PRORROGAÇÃO 01/2023

A COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO,

Edital 01/2023, nomeada pela PORTARIA Nº 096/2023, com fundamento no item 131 do edital,

TORNA PÚBLICO o EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DAS INSCRIÇÕES, do

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2023, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica prorrogada a data do encerramento das inscrições até o dia 05/08/2023,

observado o horário oficial de Brasília/DF.

I – O boleto bancário referente a inscrição deverá ser pago até o seu vencimento, na data de

08 de agosto de 2023.

Art. 2º Diante das alterações retifica-se o cronograma do processo seletivo público, passando

a valer a seguinte redação:

ANEXO III – CRONOGRAMA

EVENTO DATA

Período de Inscrições dos candidatos. 20/06 a 05/08/2023

Solicitação de Isenção 20 e 21/06/2023

Lista deferimento Isenção 03/07/2023

Recurso contra indeferimento de isenção 04 e 05/07/2023

Vencimento Boleto inscrição internet. 08/08/2023

Lista de deferimento inscrições online. 11/08/2023

Divulgação da relação de candidatos PCD e Solicitações Especiais 11/08/2023

Interposição de recursos contra os indeferimentos das Inscrições 12 e 13/08/2023

Divulgação da relação de candidatos inscritos definitiva. 14/08/2023

Divulgação dos locais de realização das provas 06/09/2023

Realização da Prova. 17/09/2023

Gabarito Parcial. 17/09/2023

Interposição de recursos contra o gabarito da Prova. 18 e 19/09/2023

Divulgação do resultado dos julgamentos dos recursos contra o gabarito. 09/10/2023

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quinta-feira, 20 de julho de 2023

5 - Ano I - Nº 118 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO – EDITAL 001/2023

Gabarito Final. 09/10/2023

Resultado Parcial da Prova. 09/10/2023

Interposição de recursos contra nota atribuída no resultado parcial. 10 e 11/10/2023

Resultado da Prova após análise dos recursos. 16/10/2023

Resultado Final 30/10/2023

Interposição de recursos contra ordem de classificação do Resultado Final 31/10/2023 e 01/11/2023

Resultado Final definitivo após análise de recursos 03/11/2023

Homologação A definir

Art. 3º Todas essas alterações estarão dispostas, de forma integrada, ao Edital Retificado que

será publicado nessa presente

data.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedida a presente.

Poço Verde-SE, 22 de junho de 2023.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

INSTITUTO SEPROD